



## Michael Kvist IPR Anpartsselskab

Helgolandsgade 21, 1.  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 38287311

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
23.04.2021

---

**Michael Kvist**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Michael Kvist IPR Anpartsselskab  
Helgolandsgade 21, 1.  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 38287311  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Michael Kvist, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er selv at erhverve, udvikle og administrere ophavs- og designrettigheder til møbeldesigns samt anden beslægtet aktivitet.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et underskud på 109 t.kr. mod et overskud på 306 t.kr. i 2019. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>224.720</b>	<b>531.882</b>
Af- og nedskrivninger	1	(349.507)	(142.539)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(124.787)</b>	<b>389.343</b>
Andre finansielle indtægter	2	13.346	22.832
Andre finansielle omkostninger	3	(19.348)	(12.293)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(130.789)</b>	<b>399.882</b>
Skat af årets resultat	4	22.000	(94.178)
<b>Årets resultat</b>		<b>(108.789)</b>	<b>305.704</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(108.789)	305.704
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(108.789)</b>	<b>305.704</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Erhvervede varemærker		1.193.787	1.176.300
<b>Immaterielle aktiver</b>	5	<b>1.193.787</b>	<b>1.176.300</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.177	5.889
Indretning af lejede lokaler		58.372	70.924
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>59.549</b>	<b>76.813</b>
Andre tilgodehavender		304.229	374.832
<b>Finansielle aktiver</b>	7	<b>304.229</b>	<b>374.832</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.557.565</b>	<b>1.627.945</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		298.010	327.400
<b>Varebeholdninger</b>		<b>298.010</b>	<b>327.400</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		302.718	271.664
Udskudt skat		2.000	0
Andre tilgodehavender		314.694	254.773
<b>Tilgodehavender</b>		<b>619.412</b>	<b>526.437</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>917.422</b>	<b>853.837</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.474.987</b>	<b>2.481.782</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		533.568	642.357
<b>Egenkapital</b>		<b>583.568</b>	<b>692.357</b>
Udskudt skat		0	20.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>20.000</b>
Bankgæld		454.513	812.939
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	12.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		727.158	568.295
Gæld til tilknyttede virksomheder		86.816	37.638
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		502.494	2.494
Skyldig skat		0	64.178
Anden gæld		120.438	271.881
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.891.419</b>	<b>1.769.425</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.891.419</b>	<b>1.769.425</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.474.987</b>	<b>2.481.782</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	642.357	692.357
Årets resultat	0	(108.789)	(108.789)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>533.568</b>	<b>583.568</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	327.167	121.766
Afskrivninger på materielle aktiver	22.340	20.773
	<b>349.507</b>	<b>142.539</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Renteindtægter i øvrigt	13.346	22.832
	<b>13.346</b>	<b>22.832</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	19.348	12.293
	<b>19.348</b>	<b>12.293</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	79.178
Ændring af udskudt skat	(22.000)	15.000
	<b>(22.000)</b>	<b>94.178</b>

## 5 Immaterielle aktiver

	Erhvervede varemærker kr.
Kostpris primo	1.375.276
Tilgange	344.654
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.719.930</b>
Af- og nedskrivninger primo	(198.976)
Årets afskrivninger	(327.167)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(526.143)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.193.787</b>

## 6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	14.135	88.141
Tilgange	0	5.076
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>14.135</b>	<b>93.217</b>
Af- og nedskrivninger primo	(8.246)	(17.217)
Årets afskrivninger	(4.712)	(17.628)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(12.958)</b>	<b>(34.845)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.177</b>	<b>58.372</b>

## 7 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	374.832
Overførsler	(35.949)
Afgange	(34.654)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>304.229</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>304.229</b>

## 8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>149.526</b>	<b>287.550</b>

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med F.C. Kvist ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
